

भारत संचार निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

कार्यालय मुख्य महाप्रबंधक दूरसंचार म.प्र.परिमण्डल भोपाल-462015

क्रमांक स्टाफ/पी-8 स्थानां./टीटीए/आई.डी./चेप्टर-V/37

भोपाल दिनांक 16 अप्रैल, 2018

प्रति,


सभी एस. एस. ए. प्रमुख म.प्र. दूरसंचार परिमण्डल  
सभी क्षेत्रीय महाप्रबंधक म.प्र. दूरसंचार परिमण्डल  
महाप्रबंधक (डब्ल्यू.टी.आर) भोपाल/महाप्रबंधक डब्ल्यू.टी.पी. भोपाल  
मुख्य अभियंता (सिविल) भोपाल/मुख्य अभियंता (विधुत) भोपाल  
सी.टी.एस.डी. भोपाल

विषय: जूनियर इंजीनियर के नियम-8 के अंतर्गत स्थानांतरण के संबंध में।

कृपया उपरोक्त विषय में लेख है कि जूनियर इंजीनियर कैडर में नियम-8 के अंतर्गत स्थानांतरण हेतु आज दिनांक तक की प्रतिकक्षा सूची पत्र के साथ संलग्न है। यदि किसी कर्मचारी को नाम हटाना/जोड़ना/संशोधित करना है या कोई आपत्ति है तो वह इस कार्यालय को अविलम्ब दिनांक 28/04/2018 तक भिजवाने की व्यवस्था करें। ताकि प्रकरण में आवश्यक कार्यवाही की जा सके।

यह पत्र सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित है।

संलग्न :- प्रतिकक्षा सूची

 16/4/18  
(एम. जी. हुसैन)

सहायक महाप्रबंधक (प्रशासन)

दूरभाष 0755-2550659

फैक्स 0755-2764044

Waiting list under Rule-8 transfer in the cadre of Junior Engineer in M.P. Telecom Circle. Upto 16/04/2018

S.N.	Date of application	HRMS No.	Name of the Official	Desig.	Date of birth	Date of appointment	Present working station	Name of SSA for which transfer is requested	Stay at Station
1	17-Feb-14	201100519	Ajay Palashya	JE	09-Aug-84	00-sep-11	Dewas	Bhopal	26-09-2011
2	06-Jan-12	198601456	Ajmer Singh Rajpoot	JE	10-Feb-61	16-Jan-86	Raisen	Bhopal	16-01-1986
3	11-May-17	198907534	Nisar Ahmad	JE	30-Jun-65	02-May-98	Morena	Gwalior	30-12-2015
4	18-Feb-15	200803960	Smt.Ruch Rathi	JE	29-Jan-84	13-Oct-08	Dewas	Indore	dewas -25-10-2014 to 01-02-2016, Indore 02-02-2016 till date
5	15-Sep-16	198401142	Arjun Gadekar	JE	30-Jan-63	06-Jun-84	Ujjain	Indore	03-05-2011
6	11-Jul-14	200900048	Shuab Uddin Khan	JE	09-Nov-83	12-Jan-09	Narsinghpur	Jabalpur	12-01-2009
7	27-Dec-13	201100531	Priy Darshan Jatav	JE	14-Apr-84		Sidhi	Jabalpur	10-10-2011
8	14-Feb-12	200005788	Dhiraj Soni	JE	17-Jun-75	26-May-00	Dhar	Ujjain	26-05-2000

  
16/04/18

म.प्र. टेलिकॉम (अ.प्र.)  
अ.प्र. डायरेक्टर (स्टाफ)

म.प्र. टेलिकॉम परिसर, भोपाल

म.प्र. टेलिकॉम सर्किल, भोपाल-462016

फोन: 2700044, Telephone No. 257000